Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca
Istituto Comprensivo Statale di Brembate di Sopra
Via Locatelli, 10 — 24030 Brembate di Sopra (BG)
Tel: 035/620433 Fax: 035/620885 - C.F. 91031680167
http://www.icbrembatesopra.gov.it - e-mail: bgic89500b@istruzione.it
pec: bgic89500b@pec.istruzione.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N 182

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n. 44 del 01/02/2001: “Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTA l'approvazione del Programma Annuale 2016, delibera n. 94 del
12/02/2016;

VISTA la domanda di partecipazione prot. n. 2401 del 05/09/2016 al bando prot.
n.2198 del 10/08/2016 della Smartit Soc. Coop.;

VISTA I'individuazione prot. n. 2423 del 06/09/2016;

VISTA la determina a contrarre n.167 del 09/11/2016;

VISTO il contratto prot n. 3204 del 09/11/2016;

CONSIDERATO che si rende necessario determinare il pagamento dell'intervento svolto
per realizzare il progetto “Laboratorio Teatrale e Musicale” finalizzato
allo Spettacolo di Natale 2016 per la Scuola Primaria svolto dalla
Smartit Soc. Mutualistica per Artisti Soc. Coop. Impresa Sociale
(CF/P.1. 08394320967)

DETERMINA

di liquidare la spesa per un importo complessivo di € 2.700,00 al Progetto P02/03;
di pagare I'importo di € 2.213,11 a “Smartit”;

di pagare all’Erario I' .V.A. di € 486,89.

Brembate di Sopra, 14 dicembre 2016

CIG: Z721BF07AA
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Cristina Locatelli)

- é/u J»-\ no— \:\,,Ziﬂlv(/(ﬁ (



